
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 6. 9. - 10. 9. 2021

TŘÍDA 8.B

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji, kam napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T2

Učivo 8. ročníku – přehled.
Způsob hodnocení a práce v Jč, sešity, knihy, studijní materiály,
pomůcky.
Opakování učiva 6. a 7. ročníku, zadání úkolu: zopakovat si
vyjmenovaná slova, psaní i/y v příčestí minulém.
Literatura
Učivo 8. ročníku – přehled. Studijní materiály, pomůcky, kulturní
deník, povídání o knize/divadle...
Opakování učiva 7. ročníku.
Sloh:
Učivo 8. ročníku – přehled. Studijní materiály, pomůcky, mluvní
cvičení.
Opakování učiva 7. ročníku.

MATEMATIKA
T1

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T

ANGLICKÝ JAZYK (Voborník)
T

Seznámení se, opakování učiva



ANGLICKÝ JAZYK
(Kolbaba)

T2

What have I studied in previous years Připomenu si učivo z minulých let
Uvědomím si, co zvládám a v čem mám ještě

mezery

NĚMECKÝ JAZYK
T 1

PŘÍRODOPIS
T2

Společné naladění na přírodopis

DĚJEPIS
T2

Středověk a co o něm vím
Poslední Přemyslovci

Oprašuji dějepisné vědomosti z minulého školního
roku

ZEMĚPIS
T2

Opakování učiva 7. ročníku
Slepá mapa - kontinenty

FYZIKA
T2 Opakování učiva 7. ročníku

OBČANSKÁ VÝCHOVA
T2

Co jsme probírali a o čem se budeme bavit dál Připomínám si témata, která jsme probírali v
minulém školním roce a seznamuji se s učivem,

které mě v budoucnu čeká

DALŠÍ VÝCHOVY
(Hudební, Výtvarná, Tělesná, Pracovní

činnosti - doplňkové úkoly)
T1

Hv: Učivo 7. ročníku – přehled.
Způsob hodnocení a práce v Hv, sešit, knihy, studijní
materiály, pomůcky.
Opakování učiva 6. ročníku.
Zpěv písniček „z prázdnin“.



INFORMACE PRO RODIČE
T2

Dobrý den,

od příštího týdne začne klasická školní výuka. Ve středu a ve čtvrtek (8. a 9. 9.) jedeme s osmáky na adaptační pobyt do
Brumova. Informace k němu jsem posílal prostřednictvím elektronické školní knihy.

Pěkný týden Vám přejí
Nina Kolegarová, Marcela Jenišová a Radovan Kolbaba


